
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(двадцять третя сесія восьмого скликання) 

 

18 грудня 2018 року 

смт.Козелець 

 

№ 05-23/VIII 
 

Про затвердження лімітів споживання  

енергоносіїв бюджетними установами  

Козелецької селищної ради  на 2019 рік 

 

Відповідно до п.4 ст.77 Бюджетного Кодексу України, керуючись ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна  рада  

вирішила: 

1. Встановити ліміти споживання енергоносіїв у натуральних 

показниках для кожної бюджетної установи, виходячи з обсягів відповідних 

асигнувань на 2019 рік згідно додатку. 

2. Фінансовому управлінню Козелецької селищної ради 

(Матющенко О.М.) забезпечити фінансування в межах кошторисних 

призначень. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань бюджету, соціально-економічного розвитку та інвестиційної 

діяльності.                                  

 

 

Селищний голова                                                                             О.Б.Дмитренко 

 

 

 

 

 



 

Додаток  до  

рішення двадцять третьої сесії 

Козелецької селищної ради 

восьмого скликання 

від 18 грудня  2018 року 

№ 05-23/VIII 

 

ЛІМІТИ 

споживання енергоносіїв на 2019 рік 

  

 
  

  
Одиниця 

виміру 

 
  В тому числі 

Затверджено 

на рік 

Державне 

управління Освіта Культура 
Соціальний 

захист 

Благоустрій 

селища 

  
  

1 Електроенергія 
тис. 

614,3 69,7 349,3 27,9 12,2 155,2 
квт-год. 

2 Тепло  740   740       
Г-калл. 

3 Газ тис.м
3
 298 149 58,2 83,6   7,2 

4 Водопостачання 
тис. 

8,42 0,4 7,9 0,02 0,1   
куб.м. 

5 Інші енергоносії с/м 898 
 

748  150     

  тонна 971 26 895 50   

 

 

                                     Селищний голова                                                                             О.Б.Дмитренко 
 


